
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2023 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z  dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 

 
w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Dąbrowa Chełmińska miejsc 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych  

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
 
 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564), zarządzam, co 

następuje: 

  

 

  § 1.1. Wyznacza się miejsca na terenie Gminy Dąbrowa Chełmińska na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., według wykazu stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

  2. Obwieszczenia i plakaty winny być umieszczane w taki sposób, by nie powodowały 

szkód oraz nie zasłaniały urzędowych obwieszczeń wyborczych. 

  

 

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Gminnemu Koordynatorowi Wyborczemu. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz zamieszczenie 

treści zarządzenia na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia nr 0050.54.2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie  

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

na terenie Gminy Dąbrowa Chełmińska  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
 

 

NAZWA SOŁECTWA 

 

MIEJSCE USYTUOWANIA TABLIC  

OGŁOSZEŃ 

 

Bolumin Bolumin, Boluminek 

Borki Dębowiec, Gzin Dolny 

Czarże Czarże 

Czemlewo Czemlewo 

Dąbrowa Chełmińska Dąbrowa Chełmińska 

Gzin Gzin 

Janowo Janowo 

Mozgowina Mozgowina 

Nowy Dwór Nowy Dwór 

Ostromecko Ostromecko 

Otowice Otowice 

Rafa Rafa, Pień 

Reptowo Reptowo 

Strzyżawa Strzyżawa 

Wałdowo Królewskie Wałdowo Królewskie 

 

 

NAZWA SOŁECTWA 

 

MIEJSCE USYTUOWANIA  

SŁUPÓW OGŁOSZENIOWYCH  

 

Czarże Czarże przy ul. Chełmińskiej 

Dąbrowa Chełmińska Dąbrowa Chełmińska, przy ul. Bydgoskiej 

Ostromecko Ostromecko przy ul. Bydgoskiej 

 
 

 


